



# OrganoWood® Trerengjøring

## Produktbeskrivelse

OrganoWood® Trerengjøring er en miljømerket trerengjøring i superkonsentrat.

OrganoWood Trerengjøring inngår i OrganoWood® trebeskyttelsessystem.

## Bruksområde

Brukes til forvask før behandling med 01 Trebeskyttelse samt til vedlikeholdsrensing, allrensing og grovrensing av treoverflater utendørs, f.eks. terrasser og utemøbler.

Vedlikeholdsrensing anbefales for å unngå at smuss og begroing fester seg. Etter grovrensing av trevirket anbefales etterbehandling med OrganoWood® 02 Overflatebeskyttelse for å gjenopprette treoverflatens vannavvisende evne.

## Miljømerket og miljøklassifisert

OrganoWood® Trerengjøring er vannbasert og består av silisiummineraler og naturlige plantestoffer. Trerengjøring er merket med Naturskyddsföreningens «Bra Miljøval», er oppført i Svanemerkets husproduktportal og kan brukes i svanemerkede byggeprosjekter. Produktet har også miljøklasse B hos SundaHus og anbefales av både Byggarubedømmingen i Sverige og BASTA.

## Slik gjør du

Rengjør med OrganoWood® Trerengjøring før behandling med OrganoWood® 01 Trebeskyttelse. Gjelder også for nytt, trykkimpregnert virke. En flaske holder til 125 m<sup>2</sup> forvask/grovrensing eller til 250 m<sup>2</sup> vedlikeholdsvask.

1. Børst bort alt av løst smuss fra treoverflaten. Skyll overflaten med rent vann.
2. Rist emballasjen. Tynn ut i henhold til veiledningen, avhengig av hvor skitten treoverflaten er.
3. Bruk en skurebørste, mopp eller liknende. Unngå høytrykksspyler, den kan forårsake slitasje på trevirket.
4. Skyll grundig med vann. La treoverflaten tørke helt.

Tips: Vask minst en dag før påføring av trebeskyttelsen.

## Miljø, sikkerhet og holdbarhet

Oppbevaringstemperatur 5–30°C. Produktet må ikke utsettes for frost. Holdbarhet ved lukket emballasje 5 år. Ikke hell brukt væske tilbake i originalemballasjen.

Produktet er ikke klassifisert som miljøskadelig avfall, men vi anbefaler at overflødig konsentrert væske leveres til gjenvinningsstasjonen.





## Vedlikehold

Det anbefales å vedlikeholdsrengjøre med OrganoWood® Trerengjøring. Hvis overflaten slites mekanisk, f.eks. der man går ofte eller møbler flyttes, eller hvis overflaten vaskes med sterkt trerengjøringsmiddel eller høytrykksspyler (bør unngås), kan det ytterste laget med trefiber slites bort og dermed også behandlingen. Ved behov kan man etterbehandle med 02 Overflatebeskyttelse. Ved kraftig slitasje eller grovrengjøring kan det også bli behov for å etterbehandle slitte partier med 01 Trebeskyttelse.



Det komplette trebeskyttelsessystemet består av Trerengjøring (for- og vedlikeholdsvask), 01 Trebeskyttelse (grunnbeskyttelse) og 02 Overflatebeskyttelse (sluttbehandling). 01 Trebeskyttelse og Trerengjøring er merket med den svenske Naturskyddsföreningens «Bra Miljöval».